
日程
2022 年 6/8( 水 )～6/10( 金 )   3 日間
会場
ADSEC Show room
〒151-0061　
東京都渋谷区渋谷初台 1-46-3　シモモトビル 3F
最寄駅：京王新線 初台駅徒歩 3 分

拝啓　入梅の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたびアドセック株式会社では、ADSEC ソリューションの多様化と成長を感じていただきたく、下記日程
にて内覧会を開催することとなりました。
新製品や現在注目されている製品を、デモ等を交えながらじっくりと体験頂けるよう企画しております。
ご多忙中のこととは存じますが、是非この機会に弊社製品をご覧頂きたく、ご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

※新型コロナウイルス感染拡大防止のためマスク着用・検温・消毒にご協力をお願いします。

ADSEC 内覧会

Nairan
開催日 ： 2022年6/8 (水)～6/10 (金)  3日間

2022

pro

MAP CONTACT

スリムサイネージ アルコール検知器 小さな避難所 
EPB pro

高気圧酸素ボックス NE360C OSA センサー スマートロック
O2 BOX

夏！


